
1 2

3
4

5
6

7
8

9
10 9

12

14

13

1516
17
18

19

20

21
22

23

26 27
28
29

31
32

33

34

30

37

39 40
38

37434445

32

42

47

50
51

5219

11

46

36

48
49

37

9

41

9

54

55

56

53

57
58/59/60/61

6263 64 65 66
67 68

69

70

72 73

74

71

24
25

35

Item No. 8896235

1Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  1

9.5 KW inverter generator/
9.5 KW invertorový generátor



factory part number description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 Jl192Fd-1000000e engine unit motor 1 8896235-1

2 Jl9000-3030149 Generator Front Frame přední kryt generátoru 1 8896235-2

3 GB5789 m10X25 Flange Bolt m10×25 přírubový šroub m10×25 4

4 Jl9000-3030152a rotor comp-10kW rotor 10 kW 1 8896235-4

5 GB/t70m6×65 Flange bolt m6×65 přírubový šroub m6×65 3

6 Jl9000-3030152B stator assy-10kW stator 10 kW 1 8896235-6

7 GB5789m10*125*30 Flange bolt m10×1.25×30 přírubový šroub m10×1,25×30 1

8 Jl9000-3030148 cooling fan chladicí ventilátor 1 8896235-8

9 GB5789 m6×16 Flange Bolt m6×16 přírubový šroub m6×16 13

10 Jl9000-3030147 Generator end cover koncový kryt generátoru 1 8896235-10

11 Jl7000-3020129 muffler tlumič výfuku 1 8896235-11

12 GB6177 m6 Nut m6 matice m6 1

13 Jl6500-3030501 air filter bracket držák vzduchového filtru 1 8896235-13

14 GB6175 m8 Nutm8 matice m8 2

15 GB93 8 spring washer φ8 pružná podložka 8 mm 2 8896235-15

16 Jl188F-2020101 muffler gasket těsnění tlumiče 1 8896235-16

17 Jl6500-3010106 Fuel tank palivová nádrž 1 8896235-17

18 GB97 6 Washer Φ6 podložka 6 mm 4 8896235-18

19 GB5789m6*12 Flange bolt m6×12 přírubový šroub m6×12 12

20 Jl6500-3010401 Fuel meter assy ukazatel hladiny paliva 1 8896235-20

21 Jl2500-3010201 Fuel tank cap víko palivové nádrže 1 8896235-21

22 Jl2500-3010301 Fuel filter palivový filtr 1 8896235-22

23 Jl2500-3010603 Fuel cock palivový kohout 1 8896235-23

24 Jl168Fd-1010922 Fuel tube (length 9.5in) palivová hadice 1 8896235-24

25 Jl7500-3010101 Fuel tank clamp svorka palivové hadice 1 8896235-25

26 Jl7500-3050325 handle  washer protiskluzová podložka rukojeti 1 8896235-26

27 Jl9000-5050289 frame style engine rám motoru 9 kW 1 8896235-27

28 Jl9000-5050289a handle rukojeť 1 8896235-28

29 GBt6187 m8 lock Nut m8 samojistná matice m8 2

30 GB5789 m8×65 Flange Bolt m8×65 přírubový šroub m8×65 2

31 GB5789m8*45 Flange Bolt m8×45 přírubový šroub m8×45 2

32 GB6177 m8 Nut m8 matice m8 18

33 Jl2500-7000311 support foot opěrná noha 1 8896235-33

34 Jl2500-7000311B Vibration mount tlumicí blok opěrné nohy 2 8896235-34

35 Jl9000-3030150 cylinder head side plate boční kryt válce 1 8896235-35

36 GB5789 m6X25 Bolt m6×25 šroub m6×25 2

37 GB5789 m8X40 Bolt m8×40 šroub m8×40 4

38 Jl2500-7000512 axle nápravové pouzdro 2 8896235-38

39 GB97·1 10 Washer φ10 podložka 10 mm 2 8896235-39

40 GB5783 m10×120 bolt m6×120 šroub m10×120 2

41 Jl6500-7000404 Wheel 10“ kolo 10" 2 8896235-41

42 GBt6187 m10 lock Nut m10 samojistná matice m10 2

Item No. 8896235

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  2



factory part number description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 GB5789 m8X16 Bolt m8×16 šroub m8×16 4

44 GB5789 m8X35 Bolt m8×35 šroub m8×35 4

45 Jl6500-3030402 Bottom rubber small silentblok 4 8896235-45

46 Jl9000-3030151 fueling side plate boční kryt palivové nádrže 1 8896235-46

47 Jl2500-3050805 Battery  2.15ah12V baterie 2,15 ah 12 V 1 8896235-47

48 Jl6500-3050226 Battery guard držák baterie 1 8896235-48

49 Jl6500-3050325 cable ties Battery stahovací pásek na baterii 1 8896235-49

50 Jl9000-3030157 control unit 10kW380V řídicí jednotka 10 kW 380 V 1 8896235-50

51 Jl9000-3050154 9kW module connection Board propojovací deska modulu 2 8896235-51

52 Jl9000-3030156 control unit cap kryt řídicí jednotky 1 8896235-52

53 Jl6500-6010513 control Box kryt ovládacího panelu 1 8896235-53

54 Jl2500-6040203 hour meter hodinový měřič 1 8896235-54

55 Jl6500-6010600 control panel ovládací panel 1 8896235-55

56 Jl2500-6030105G engine switch spínač motoru 1 8896235-56

57 Jl2500-6030112 coordination switch samonavrací spínač 1 8896235-57

58 GB5783  m6×22 Bolt m6x22 šroub m6×22 1

59 GB6175  m6 Nut m6 matice m6 2

60 GB97·1 6 Washer φ6 podložka 6 mm 3 8896235-60

61 GB93 6 spring washer φ6 pružná podložka 6 mm 2 8896235-61

62 Jl2500-6040404 remote control lamp dálkově ovládané světlo 1 8896235-62

63 Jl2500-6030313 receptacle  16a/230V zásuvka 16 a 230 V 1 8896235-63

64 Jl2500-6040103 Voltage switch (kNG3-402) přepínač napětí 1 8896235-64

65 Jl6500-6030408 dc receptacle charging dc nabíjecí zásuvka 8896235-65

66 Jl6500-6030780 a.c  Breaker 3×12.3a 3 pólový jistič 12,3 a 1 8896235-66

67 Jl2500-6030310 receptacle  32a/250V průmyslová zásuvka 32 a 250 V 1 8896235-67

68 Jl2500-6030311 receptacle  32a/415V průmyslová zásuvka 32 a 415 V 1 8896235-68

69 GB845.st4.2×13 screw st4.2×13 samozávitný šroub st4,2×13 6 8896235-69

70 Jl6500-6010600a line assembly svazek kabelů 1 8896235-70

71 Jl6500-7000925 remote control  switch dálkový vypínač 1 8896235-71

72 Jl6500-6040824 remote control  control unit dálkový řídicí modul 1 8896235-72

73 Jl188Fd-1010429a stepper motor connecting cable
propojovací kabel krokového 
motoru

1 8896235-73

74 Jl6500-6040803 charging control unit řídicí jednotka nabíjení 1 8896235-74

Item No. 8896235

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  3



Item No. 8896235

4Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  4

engine/motor



factory part number description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 GB5789 m6×8 Flange bolt m6×8 přírubový šroub m6×8 4

2 Jl188F-1060100 recoil starter case comp kryt startéru 1

8896235a

3 Jl188F-1060009 starter return spring vratná pružina startéru 1

4 Jl188F-1060008 recoil starter pulley kladka startéru 1

5 Jl168F-1061006 recoil starter knob rukojeť startéru 1

6 Jl188F-1060007 recoil starter rope lano startéru 1

7 Jl188F-1060006 ratchet spring pružina západky 2

8 Jl188F-1060004 ratchet guide spring vodící pružina západky 1

9 Jl188F-1060005 ratchet starter západka startéru 2

10 Jl188F-1060003 ratchet guide vodící lišta západky 1

11 Jl188F-1060002 ratchet guide bolt šroub vodící lišty 1

12 GB5789 m6×12 Flange bolt m6×12 přírubový šroub m6×12 9

13 Jl188F-1080100 Fan cover assembly kryt ventilátoru 1 8896235-e13

14 Jl188F-1110002 Governor rod regulační táhlo 1 8896235-e14

15 Jl188F-1110001 throttle return spring vratná pružina škrtící klapky 1 8896235-e15

16 Jl192F-1110006 Governor arm regulační páka 1 8896235-e16

17 Jl168F-1110004 Governor arm bolt šroub regulační páky 1

18 GB6177 m6 Nut m6 matice m6 3

19 Jl188F-1110007 Pin clip svorka 1 8896235-e19

20 Jl188F-1110004 Governor spring regulační pružina 1 8896235-e20

21 Jl188F-1110005 Washer 8.2×17×0.8 podložka 8,2×17×0,8 1 8896235-e21

22 Jl192F-1110003 cover arm shaft hřídel vahadla 1 8896235-e22

23 Jl188F-1050010 Nut m16×1.5 matice m16×1,5 1 8896235-e23

24 Jl188F-1060001 starter pulley comp náboj startéru 1 8896235-e24

25 Jl190F-1080001 cooling fan chladicí ventilátor 1 8896235-e25

26 Jl188Fe-1120100 Flywheel comp setrvačník 1 8896235-e26

27 Jl188F-1030200 oil seal olejové těsnění 2 8896235-e27

28 GB5789 m6×25 Flange bolt m6×25 přírubový šroub m6×25 2

29 Jl168F-1060301 charging coil nabíjecí cívka 1 8896235-e29

30 Jl188F-1060401 Wire flat upevňovací lišta kabelů 1 8896235-e30

31 Jl188F-1030012 Wire sleeve kryt kabelů 1 8896235-e31

32 Jl192F-1030006 crankcase assy kryt klikové skříně 1 8896235-e32

33 Jl188F-1030100 oil seal těsnění oleje 1 8896235-e33

34 Jl160F-1126000 diode comp diodový modul 1 8896235-e34

35 Jl188F-1030001 Wire clip držák kabelů 1 8896235-e35

36 Jl188F-1125000 starter motor assembly startovací motor 1 8896235-e36

37 GB5789-86 Flange bolt m8×35 přírubový šroub m8×35 2

38 GB29.2-88 Flange bolt m5×20 přírubový šroub m5×20 2

39 Jl188F-1126000 relay assembly relé 1 8896235-e39

40 Jl188F-1019103 dowel pin 8×14 dorazový kolík 8×14 2 8896235-e40

41 GB/t276- 6207 radial ball bearing 6207 ložisko 6207 2 8896235-e41

42 Jl192F-1030010 case cover packing těsnění krytu skříně 1 8896235-e42

Item No. 8896235

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  5



factory part number description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 Jl188F-1127000 oil level switch assy spínač hladiny oleje 1 8896235-e43

44 GB5789 m6×14 Flange bolt m6×14 přírubový šroub m6×14 2

45 GB/t276-6202 radial ball bearing6202 ložisko 6202 2 8896235-e45

46 Jl190F-1041000 camshaft comp vačkový hřídel 1 8896235-e46

47 Jl190F-1050303 Balance gear vyvažovací ozubené kolo 1 8896235-e47

48 Jl188F-1050304 key polokruhový klíč 1 8896235-e48

49 Jl190F-1050301 crankshaft comp klikový hřídel 1 8896235-e49

50 Jl188F-1110009 Governor shaft hřídel regulátoru 1 8896235-e50

51 Jl188F-1110103 Governor weight odstředivá závaží 3 8896235-e51

52 Jl188F-1110008 Governor slider vodítko regulátoru 1 8896235-e52

53 Jl168F-1110103 Governor shaft clip pojistný kroužek hřídele regulátoru 1 8896235-e53

54 Jl188F-1110102 Governor weight pin kolík závaží regulátoru 3 8896235-e54

55 Jl192F-1080501 Governor weight holder ozubené kolo regulátoru 1 8896235-e55

56 Jl168F-1110108 Washer podložka ozubeného kola 1 8896235-e56

57 Jl192F-1070144 crankcase cover kryt klikové skříně 1 8896235-e57

58 Jl192Fd-1030003 air cleaner packing těsnění vzduchového filtru 1 8896235-e58

59 Jl188Fd-1030002 oil filler cap packing těsnění víka nádrže 1 8896235-e59

60 GB5789-m8×40 Flange bolt m8×40 přírubový šroub m8×40 9

61 Jl188F-1050200 connecting rod assembly sestava ojnice 1 8896235-e61

62 Jl188F-1050005 Piston pin pístní čep 1 8896235-e62

63 Jl188F-1050004 Piston pin clip pojistný kroužek pístního čepu 2 8896235-e63

64 Jl192F-1050001 Piston píst 1 8896235-e64

65 Jl192F-1050100 First ring set první sada pístních kroužků 1 8896235-e65

Jl192F-1050003 second ring set druhá sada pístních kroužků 1 8896235-e66

Jl192F-1050002 ring comp komplet pístních kroužků 1 8896235-e67

66 Jl190F-1040011 eX, Valve výfukový ventil 1 8896235-e68

67 Jl190F-1040003 IN, valve sací ventil 1 8896235-e69

68 Jl188F-1040006 Valve spring washer podložka ventilové pružiny 1 8896235-e70

69 Jl188F-1040004 Valve oil těsnění ventilu 1 8896235-e71

70 Jl188F-1040007 Valve spring ventilová pružina 2 8896235-e72

71 Jl188F-1040002 IN , valve spring retainer držák sacího ventilu 1 8896235-e73

72 Jl188F-1040008 ex , valve spring retainer držák výfukového ventilu 1 8896235-e74

73 Jl188F-1040009 Valve rotator rotátor ventilu 1 8896235-e75

74 Jl188F-1010001 Bolt šroub výfukového potrubí 2

75 Jl190F-1011000 head comp hlava válce 1 8896235-e77

76 Jl188F-1080001 shroud kryt 1 8896235-e78

77 Jl188F-1040005 Push rod guide plate vodící deska tlačné tyče 1 8896235-e79

78 Jl168F-1040010 Pivot bolt šroub vahadla 2

79 Jl188F-1040001 Valve rocket arm vahadlo 2 8896235-e81

80 Jl168F-1040012 rocker arm pivot nastavovací matice vahadla 2 8896235-e82

81 Jl168F--1040011 Pivot adjusting nut pojistná matice 2 8896235-e83

Item No. 8896235

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  6



factory part number description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

82 Jl188F-1020003 head over packing těsnění krytu hlavy válce 1 8896235-e84

83 Jl188F-1020100 head cover comp kryt hlavy válce 1 8896235-e85

84 Jl188F-1020006 head cover bolt comp šroub 1

85 Jl188F-1020002 tube ventilační hadice 1 8896235-e87

86 Jl188Fd-1130002 carburetor packing těsnění karburátoru 1 8896235-e88

87 Jl188F-1130001 carburetor insulator izolační deska karburátoru 1 8896235-e89

88 Jl188Fd-1130003 carburetor insulator packing těsnění izolační desky 1 8896235-e90

89 Jl188F-1010002 Bolt vodicí šroub 2

90 Jl168F-1060609 spark plug(NGk BPr6es) svíčka NGk BPr6es 1 8896235-e92

91 Jl188F-1030004 drain bolt washer těsnění vypouštěcího šroubu 2 8896235-e93

92 Jl188F-1003101 drain plug bolt m12×1.5×15 vypouštěcí šroub m12×1,5×15 2

93 Jl188F-1040012 Valve lifter zdvihátko ventilu 2 8896235-e95

94 Jl190F-1040010 Push rod tlačná tyč 2 8896235-e96

95 Jl192F-1030008 cylinder head casket těsnění hlavy válce 1 8896235-e97

96 Jl188F-1030013 dowel pin 12×20 dorazový kolík 12×20 2 8896235-e98

97 GB5789-m10×80 Bolt m10×80 šroub hlavy válce m10×80 4

98 Jl188F-1122000 Ignition zapalovací cívka 1 8896235-e100

99 GB5789-m6×30 Bolt m6×30 šroub m6×30 2

100 Jl188F-1080200 control assy horní kryt ventilátoru 1 8896235-e102

101 Jl192Fd-1131000 carburetor assy karburátor 1 8896235-e103

102 Jl188F-1130100 air cleaner packing těsnění vzduchového filtru 1 8896235-e104

103 XJ188Fd-1010434 choke handle rukojeť škrtící klapky 8896235-e105

104 Jl188Fd-1090100 air clean elbow comp základna vzduchového filtru 1 8896235-e106

105 Jl188Fd-1090003 separator přepážka 1 8896235-e107

106 Jl188Fd-1090004 air clean element filtrační element 1 8896235-e108

107 Jl188Fd-1090005 air cleaner seal těsnění vzduchového filtru 1 8896235-a107

108 Jl188Fd-1090200 air cleaner cover comp kryt vzduchového filtru 1 8896235-a108

Item No. 8896235

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  7


